
I T CHÂTILLON
!.7 ôîîu,.Ji-iî

N"DCM-2025-034

OBJET:

FINANCES

Budget primitif 2025

Budget annexe camping

Membres en exercicê : 27
Membres présents : 20
Membres votants : 26

Rèpublique F ra nçaise

COMMUNE DE CHATILLON-SUR-CHALARONNE (Ain)

l\4adame Fabienne BAS-DESFARGES est élue pour remplar les fonctions de secrétaire de séance

Vu le Code Général des Collectrvités Territoriales ;

Monsieur MORIN présente aux conseillers la proposition de budget primitif pour I'exercice 2025

BUOGET CATTIIPING . SECTION FONCTIONNEMENT 2025

RECETTES

CI IAPITRE LIBELLE MONTANT
2025

N-1

2024
COIIMENIA]RE

oo2

u2
70

74

Excédent de fonctionnement reportè

Reprise sur amortissement
Redevances et recettes diverses

Taxes séjours

Dotations et participations

I 919,68
2 400,67

123 500,00

3 984,65
10 000,00

112 '108,00

4 500,00
10 000,00

A,rfect RT N-1

Locations encaissées
Taxes sur séjours campeurs
Subvention âluilibre budget général

TOTAUX 148 805,00 132 045,24

DEPEN SES

CIIAFITRE LIBELLE MONTANT
2025

N-1

2024

CO[]MENTAIRE

002
011

012
042
65

Résultat n-1

Charges à caratère général

Charges de personnel

Dotations aux amortissements
Artres charges gestion courante

Charges financièles

68 800.00

60 000,00

20 000,00
5,00

62 000,00

50 000,00
20 000,00

5,24

Æfect RT l[1 (perte)

Fluides, entretaen, honoraires...

Cérants et saisonniers

Dotations annuelles

Arrondis TVA

lnterets des emprunts + variation ICNE

TOTAUX '148 805,00 132 005,24

Page 1 sut 2

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DU 7 avril 2025

L'an deux mille vingt-cinq le sept avril à dix-huit heures trente, le Conseil
Municipal de la Commune de Châtillon-sur-Chalaronne, s'est réuni en
mairie, après convocation en date du 1'' avtll2025, sous la présidence de
M. Patrick MATHIAS, Maire.

M. le Maire ouvre la séance, il procède à l'appel des conseillers :

Etaient présents :

M. MATHIAS - l\4. PERREAULT - Mme BIAJOUX - M. JACQUARD - Mme
BAS-DESFARGES - M. lVlORlN - l/me ROBIN - M. MARTINON -
M. CURNILLON - Mme SOUPE - M. Dl CARLO - Mme BUJALANCE
MERLIN - IVI, GINDRE. M. DECOIVIBLE.I\4, POCHON - M. JANNET -
M LEGRAS - Mme D'ALMEIDA - N4me COLLOVRAY - lU. FROIVIONT.
Absents avant donné un pouvoir :

Mme RAVOUX représentée par Mme ROBIN - Mme CARLOT-MARTIN
représentée par M. MARTINON - Mme BROCHARD reprêsentée par
M. JACQUARD - Mme COUTURIER représentée par Mme BAS-
DESFARGES - M. DUPUPET représenté par M. PERREAULT -
Melle ROUSSEL représentée par lVIme BIAJOUX.
Absente : Mme FETTET-RICHONNIER.

5 397.24

I

Accusé de réception en préfecture
001-210100939-20250407-DCM-2025-034-BF
Date de télétransmission : 09/04/2025
Date de réception préfecture : 09/04/2025



BUDGET CAtlIPING . SECTION INVESTISSE[IENT 2025

RECETTES
LIBELLE MONTAI.IT

2025
N-1

2024
COMI!1ENÏAIRE

Affectation rés ultat n-1

Excédent fonctionnement capitalisé
Dotations aux amortissements

13 965,33
2l 000,00
20 000,00

41 167 ,27
25 000,00
20 000,00

Affectation RT N-1

Contre partie BF

TOTAUX 54 965,33 86167,27

DEPENSES
LIBELLE MONTAT\IT

202s
N-1

2024
COI\iIMENTAIRE

Rembours. Avance au budget général

Amortissement
Passerelle, défibrilateur, matériel
Travaux aire résidences mobiles

30 000,00
2 400,67

17 300,00
5 264,66

50 000,00

I 901,00
27 266,27

2ème partie

Travaux VRD 1ère tranche + [rloe

TOTAUX 54 965,33 86 167 ,27

Le Conseil Municipal, sur proposition de Monsieur le Maire et après en avoir délibéré à l'unanimité
(26 voix pour),

APPROUVE le budget primitif 2025 du budget annexe camping

Le Maire,
Patrick NiIATH IAS

Secrétaire de séan
Fabienne BAS-D

Acte rendu exécutoire après
Affichage ou notification
Le: 9lifarl!025
Et dépôt en Préfecture
re: g16t r2-o25

Pour extrait conforme.
Au registre sont les signatures

S

Page 2 sur 2

Ainsi délibéré le 7 avtil2025

Accusé de réception en préfecture
001-210100939-20250407-DCM-2025-034-BF
Date de télétransmission : 09/04/2025
Date de réception préfecture : 09/04/2025


